限公司苏州长三角一

体化示范区分行

结构性存款 30,000,000 2022-12-21 2023-

3-23
自

有

资

银

行

协议

约定

1.2%-

3.58%

  未

收

回

是 是

2022 年年度报告

87 / 224

金

中信银行股份有限公

司吴江支行

结构性存款 27,860,000 2022-12-28 2023-

3-30
自

有

资

金

银

行

协议

约定

1.3%-

3.05%

  未

收

回

是 是

其他情况

√适用  □不适用

受托人

委托

理财

类型

资金来源

（自有或

募集资

金）

期初 购入 赎回

截止
2022/12/

余额

实际收益

或损失

实际收回

情况

是否经过

法定程序

未来是否

有委托理

财计划

减值准备

计提金额

(如有)

中国银行股份有限

公司苏州长三角一

体化示范区分行

非

保

本

浮

动

收

益

型

自有资金  13,700,000   28,587.33 已收回 是 是

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2022 年年度报告

88 / 224

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况
□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况
□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

89 / 224

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限

售条件股

份

360,000,000 90.00   -

17,565,921

-

17,565,921

342,434,079 85.61

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
342,434,079 85.61   342,434,079 85.61

其中：境

内非国有

法人持股

109,266,295 27.32   109,266,295 27.32

境

内自然人

持股

233,167,784 58.29   233,167,784 58.29

4、外资持

股
17,565,921 4.39

-

17,565,921

-

17,565,921
0 0

其中：境

外法人持

股

17,565,921 4.39
-

17,565,921

-

17,565,921
0 0

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

40,010,000 10.00   17,565,921 17,565,921 57,575,921 14.39

1、人民币

普通股
40,010,000 10.00   17,565,921 17,565,921 57,575,921 14.39

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份 400,010,000 100.00   0 0 400,010,000 100.00

2022 年年度报告

90 / 224

总数

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

报告期内，上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股，涉及的股东为国际金融公司，本

次限售股上市流通数量为 17,565,921 股，并于 2022 年 5 月 5 日上市流通。